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Szczotka do zębów z ozdobną przystawką 
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare 

GmbH& Co.KG 

Buehl, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego: Tamas BERDE 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia:5 listopada 2003r 

Pierwszeństwo: 7 maja 2003r(Wielka Brytania) 
Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szczotk a d o zębów z 
ozdobną przystawką. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie szczotki do zębów z ozdobną przystawką. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia szczotkę do 
zębów z  ozdobn ą przystawk ą w  widok u perspektywiczny m z 

przodu i  z  boku , fig.2 - szczotk ę d o zębów z  ozdobn ą 
przystawką w  widok u perspektywiczny m z  przodu i  z  boku w 

pozycji z e zdjętą ozdobn ą przystawką, fig.3 - szczotk ę w 
widoku z  przodu, fig.4 - szczotk ę w  widoku z  tyłu, fig.5 -
szczotkę w widoku z boku, fig.6- szczotkę w widoku z góry, 
a fig.7- szczotkę w widoku z dołu. 

Szczotka do zębów z ozdobną przystawką według wzoru 
przemysłowego, obejmująca uchwyt, głowicę oraz ozdobną 



przystawkę usytuowaną na uchwycie posiada następujące 
cechy istotne: uchwyt ma kształt bryły będącej 
połączeniem, w części dolnej, walca o podstawie owalnej 
oraz w części górnej, stożka ściętego z profilowaną ścianą 
boczną, przy czym w polu ściany bocznej walca, od strony 
przedniej i tylnej, znajduje się wklęsłość o zarysie 
owalu, w której widoczna jest wypukłość. Głowica ma 
kształt stożka ściętego w części dolnej oraz dwóch płytek, 
w części górnej, z włosiem ułożonym w kolistych pęczkach, 
o zróżnicowanej wysokości, przy czym, w widoku z przodu, 
jedna płytka ma zarys kolisty, a druga półowalny. Ozdobna 

przystawka jest stylizowana na postać królewny Śnieżki i 
usytuowana jest na uchwycie szczotki w ten sposób, że 
przednia wypukłość uchwytu wystaje ponad powierzchnię 
szaty postaci, jak przedstawiono na załączonym rysunku 
fig.l do fig.7. 
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